
 

 

Vadovų darbotvarkė 

 

2018 m. lapkričio mėn. 

 
Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

12 15.00–17.00 Pasitarimas „Dėl ugdymo karjerai“ 

(dalyvauja Kauno kolegijos atstovai: 

Daiva Baranauskienė, Studentų 

priėmimo skyriaus vadovė, ir 

Mindaugas Samuolaitis, Karjeros 

centro vadovas). 

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktoriaus pavaduotoja 

K.Porcikaitė 

14 13.00–15.00 Pasitarimas „Dėl 2018 m. NMPP 

rezultatų ir jų palyginimo su         

2017 m.“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

Direktorė 

21 14.00–17.00 Bendrojo ugdymo mokyklų 

„Projektų mugė“. 
Savivaldybės 

didžioji salė  
Direktorė 

21, 23, 

28, 30 

15.00–18.00 Kvalifikacijos kėlimo mokymai 

„Mokymosi proceso organizavimas 

ir valdymas skaitmeninėje mokymosi 

aplinkoje“. 

KTU E. mokymosi 

technologijų 

centras, Studentų g. 

48A-220, Kaunas 

Direktoriaus pavaduotojas  

Gintautas Radzevičius 

29 9.00–18.00 Civilinės saugos pratybų rengimo 

tęstinio civilinės saugos mokymo 

programa. 

Kauno apskrities 

priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos 

Civilinės saugos 

skyrius, Savanorių 

pr. 235, Kaunas 

Direktoriaus pavaduotojas  

Gintautas Radzevičius 

29 14.00–17.00 Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

dainos anglų kalba konkursas „Song 

Contest 2018“. 

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktoriaus pavaduotoja 

E.Petronienė 

30 10.00–17.00 Projekto „Lyderių laikas 3“ 

kūrybinės komandos ir konsultantų 

konsultacinis seminaras.  

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

Direktorė 

 


